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Wykonawcy zainteresowani 
udziałem w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia 
publicznego 

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPROSZENIA 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 

zapytania ofertowego, którego przedmiotem jest zadanie pn.: „Dostawa 

rękawic diagnostycznych nitrylowych”. 

W związku z pytaniami do zapytania ofertowego złożonymi przez 

wykonawców wyjaśniam co następuje: 

Pytanie 1:  

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania 

rękawic o grubości na palcu 0,12 mm, na dłoni 0,08 mm. Rękawice 

przebadane na min. 15 cytostatyków z min. 13 na 4 poziomie odporności 

wg. ASTM D6978 potwierdzone raportem badania z jednostki niezależnej. 

Pozostałe parametry zgodne. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 2: 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy rękawice mają być odporne 

na penetrację alkoholi używanych w środkach dezynfekcyjnych takich jak: 

etanol 20% - poziom 6 oraz izopropanol 70% - poziom 6?  

Odpowiedź: Rękawice mają być odporne na penetrację alkoholi używanych 

w powszechnie stosowanych środkach dezynfekcyjnych. 

Pytanie 3: 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje rękawic zgodnych z 

normą EN 455 potwierdzoną przez europejską jednostkę notyfikowaną?  

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje rękawic zgodnych z normą EN455 

potwierdzoną przez niezależną jednostkę notyfikowaną. 

Pytanie 4: 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga 

rękawic zgodnych z normą EN ISO 374-1 typ B? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 5: 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający w przypadku 

wątpliwości co do zaoferowanego asortymentu zastrzega sobie możliwość 

wezwania do próbek?  



 
 

Odpowiedź: W przypadku wątpliwości Zamawiający zastrzega sobie 

możliwość wezwania do przysłania dodatkowych dokumentów 

potwierdzających parametry oferowanych rękawic. 

 

W załączeniu poprawiona Kalkulacja asortymentowo-cenowa - załącznik  

nr 1.1. 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część zapytania 
ofertowego. 
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